
 

  
JUNTA GENERAL DEL VALLE DE SALAZAR 

ZARAITZUKO BATZORDEA NAGUSIA 

31690 Ezcároz-Ezkaroze 
Tlfn. 948- 890055 

junta@valledesalazar.com 
www.valledesalazar.com 

 

	

2021eko uztailaren 21eko Batzordeburuaren 
Ebazpenaren bidez, Iratiko turismo-zaintzari 
laguntzeko kontratazio-zerrenda oposizio-
lehiaketa bidez egiteko deialdia onetsi zen. 

Deialdia Nafarroako administrazio publikoetan 
sartzeko erregelamenduaren 42. artikuluan 
aurreikusitakoaren arabera egin zen, eta 
horretarako lan-eskaintza Agoizko Enplegu 
Agentzian izapidetu zen. 

Erreklamazioak aurkezteko edo instantzien 
akatsak zuzentzeko epea amaitu ondoren, 
onartutako eta baztertutako izangaien behin 
betiko zerrenda onetsi behar da. 

Horregatik guztiagatik, Zaraitzuko Batzorde 
Nagusiko Batzordeburuak 2021eko 
abuztuaren 13an ebazpen hau eman zuen: 

Iratiko turismo-zaintzari laguntzeko kontratazio-
zerrenda oposizio-lehiaketa bidez egiteko  
deialdiaren 4. oinarrian ezarritakoarekin bat, 

 

EBATZI DUT: 
 
1.- Deialdian onartutako eta baztertutako 

izangaien behin-betiko zerrenda onestea: 
 

Onartutakoak: 
 
KABUL NEKOTXEA LEZAUN 
JON BALLAZ BARRIOS 
ANE IRIBARREN RODRÍGUEZ 
JOSÉ JAVIER LÓPEZ ANTÓN 
GORKA LASCORT TANCO 
ANDREA ITOIZ GUBIA 
NAIARA ARNADILLO NIETO 
ION PÉREZ ZUBIALDE 
IKER VICENTE SARALEGUI  

 
2.-  Hautaproba egiteko data zehaztea: 

abuztuaren 19an izango da, 9:00etan, 
Zaraitzuko Batzorde Nagusiko bilkura 

Por Resolución de Presidencia de fecha 21 de 
julio de 2021, se aprobó la convocatoria para la  
elaboración, mediante concurso-oposición, de 
una lista de contratación de apoyo al Guarderío 
turístico de Irati.  

La Convocatoria se realizó conforme a lo 
previsto en el artículo 42 del Reglamento de 
Ingreso en las Administraciones Públicas de 
Navarra, mediante la tramitación de la 
correspondiente oferta de empleo ante la Agencia 
de Empleo de Aoiz. 

Transcurrido el plazo de presentación de 
reclamaciones o subsanación en las instancias 
presentadas,  procede a aprobar la lista 
definitiva  de personas aspirantes admitidas y 
excluidas. 

Por lo expuesto, el Presidente de la Junta 
General del Valle de Salazar, adoptó con fecha 
13 de agosto de 2021 la Resolución cuyo texto 
es el siguiente: 

De conformidad con lo establecido en la base  4º 
de la Convocatoria para la elaboración, mediante 
concurso-oposición, de una lista de contratación 
de apoyo al Guarderío turístico de Irati, 

RESUELVO: 

1º.- Aprobar la lista definitiva de personas 
aspirantes admitidas y excluidas a dicha 
Convocatoria: 
 
Admitidos: 
 
KABUL NEKOTXEA LEZAUN 
JON BALLAZ BARRIOS 
ANE IRIBARREN RODRÍGUEZ 
JOSÉ JAVIER LÓPEZ ANTÓN 
GORKA LASCORT TANCO 
ANDREA ITOIZ GUBIA 
NAIARA ARNADILLO NIETO 
ION PÉREZ ZUBIALDE 
IKER VICENTE SARALEGUI 
 



 

  
JUNTA GENERAL DEL VALLE DE SALAZAR 

ZARAITZUKO BATZORDEA NAGUSIA 

31690 Ezcároz-Ezkaroze 
Tlfn. 948- 890055 

junta@valledesalazar.com 
www.valledesalazar.com 

 

	
aretoan (Rotxapea Kalea, 16, Ezkaroze).  

3.- Ebazpen hau Zaraitzuko Batzorde 
Nagusiko eta ibarreko 9 udaletako iragarki-
oholetan argitaratzeko agintzea. 

 
 
 

 

 

 

Ezkarozen, 2021eko abuztuaren 13an  

2º.- Determinar que la prueba de selección 
tendrá lugar el próximo día 19 de agosto, a las 
9:00 horas, en la sala de sesiones de la Junta 
General del Valle de Salazar (Calle Rochapea 
16, Ezcároz).  
3º.- Ordenar la publicación de la presente 
Resolución en el Tablón de Anuncios de la 
Junta  General del Valle de Salazar y en los 
Tablones de anuncios de los 9 Ayuntamientos 
del Valle 
  

 
 

                  Ezcároz a 13 de agosto de 2021 

 

 

 
BATZORDEBURUA/EL PRESIDENTE: PEDRO MASCARAY 

 


